
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 5.decembris                                                                             protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par vienošanās slēgšanu ar SIA “Ķekavas nami” par grozījumiem 2022.gada 24.maija 

līgumā Nr. 1-17.2/22/3 par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu  

 

Izskatot jautājumu par nepieciešamību veikt grozījumus ar SIA “Ķekavas nami” 2022.gada 

24.maijā noslēgtā līgumā Nr.1-17.2/22/3 par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

(turpmāk – Līgums), konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2022.gada gada 18.maijā pieņēma lēmumu Nr.2 “Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA “Ķekavas nami”” (prot.Nr.16); 

2. Ķekavas novada pašvaldība un SIA “Ķekavas nami” 2022.gada 24.maijā noslēdza Līgumu; 

3. Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir 

organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, bet 

likuma 4.panta trešā daļa nosaka, ka autonomo funkciju izpildi atbilstoši savai kompetencei 

organizē un par to atbild pašvaldība; 

4. Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka vietējā pašvaldība 

organizē ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu savā administratīvajā teritorijā. Vietējās 

pašvaldības dome nosaka pašvaldības iestādi, kas pašvaldības administratīvajā teritorijā sniedz 

sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus un citus noteikta veida ūdenssaimniecības 

pakalpojumus, vai pilnvaro komersantu sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus, 

noslēdzot ar to līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu visā 

pašvaldības administratīvajā teritorijā vai tās daļā; 

5. Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 7.pants nosaka, ka vietējās pašvaldības dome līgumā 

ar komersantu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu nosaka vismaz: 

5.1. sniedzamos sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus, to sniegšanas teritoriju un 

termiņu; 

5.2. prasības nepieciešamā tehniskā aprīkojuma uzturēšanai un atjaunošanai, lai nodrošinātu 

pakalpojumu sniegšanu saskaņā ar konkrētajam pakalpojumam izvirzītajām prasībām; 

5.3. kārtību, kādā veicami norēķini par izdevumiem, kuri pakalpojumu sniedzējam radušies 

saistībā ar ūdens nodrošināšanu brīvkrānos, strūklakās, ugunsdzēsības hidrantos, kā arī ar 

citiem pašvaldības dotajiem uzdevumiem; 

6. Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 5.marta sēdē tika pieņemts komitejas 

atzinums, veikt grozījumus Līgumā, paredzot kārtību, kādā veicami norēķini par izdevumiem, 

kuri pakalpojumu sniedzējam radušies saistībā ar ūdens nodrošināšanu ugunsdzēsības 

hidrantos; 

7. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punktā ir noteikts, ka lēmumu par publisko tiesību līgumu 

noslēgšanu pieņem dome. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka Līgumā nav atrunāta kārtība, kādā veicami norēķini par 

izdevumiem, kuri pakalpojumu sniedzējam radušies saistībā ar ūdens nodrošināšanu ugunsdzēsības 

hidrantos, ir nepieciešams veikt grozījumus Līgumā. 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 19. un 21.punktu,  

- Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu un 7.panta 3.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noslēgt vienošanos ar SIA “Ķekavas nami” par grozījumiem 2022.gada 24.maija līgumā Nr.1-

17.2/22/3 par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu (vienošanās projekts 

pielikumā). 

2. Par atbildīgo struktūrvienību noteikt Ķekavas novada pašvaldības iestādi “Ķekavas novada 

centrālā administrācija”. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei publicēt šo lēmumu Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekava.lv. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kekava.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 5.decembris sēdes  

lēmumam Nr. 1. (protokols Nr. 26.)      

 

Vienošanās Nr.  
par grozījumiem 2022.gada 24.maija Līgumā Nr. 1-17.2/22/3 par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu   

 

Ķekavā, Ķekavas novadā                                                         Datums skatāms laika zīmogā 

 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā adrese: 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, turpmāk tekstā – Pašvaldība, tās domes 

priekšsēdētājas Viktorijas Baires personā, kura darbojas, pamatojoties uz Pašvaldību likuma un 

Pašvaldības nolikuma pamata, no vienas puses, un  

SIA “Ķekavas nami”, vienotās reģistrācijas Nr. 40003359306, juridiskā adrese: Rāmavas iela 17, 

Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV- 2111, turpmāk tekstā – Pakalpojumu sniedzējs, tā 

valdes priekšsēdētāja Raivo Lāča un valdes locekļa Edgara Menča personā, kuri rīkojas 

pamatojoties uz Pakalpojuma sniedzēja Statūtiem, no otras puses, 

Pašvaldība un Pakalpojumu sniedzējs turpmāk tekstā – Puses, 

pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2024.gada  5.decembra  sēdes lēmumu Nr._. (protokols 

Nr.__.) “Par grozījumiem 2022.gada 24.maija Līgumā Nr. 1-17.2/22/3 par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu”,  

noslēdz šādu vienošanos, turpmāk tekstā – Vienošanās, par šādiem grozījumiem 2022.gada 24.maija 

līgumā Nr. 1-17.2/22/3 par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu, turpmāk tekstā 

– Līgums: 

 

1. Papildināt  Līgumu ar 5.1 sadaļu “Pašvaldības norēķinu kārtība par ugunsdzēsības hidrantu 

tehnisko pārbaudi”, šādā redakcijā: 

“5.1.1. Pašvaldība uzliek par pienākumu Pakalpojumu sniedzējam nodrošināt hidrantu tehnisko 

apsekošanu, spiediena un caurplūdes pārbaudi, pazemes hidrantu vāku krāsošanu un apsekošanas 

aktu sastādīšanu, turpmāk tekstā “Darbi”, Ķekavā un Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, turpmāk 

tekstā “Objekts”, saskaņā ar Līgumam pievienotajā tāmē (pielikums), kas ir Līguma neatņemama 

sastāvdaļa, norādītajiem izcenojumiem.”. 

“5.1.2. Pašvaldība par kvalitatīvi veiktajiem Darbiem paraksta Darbu nodošanas-pieņemšanas aktu. 

“5.1.3. Pašvaldība maksājumus veic, pamatojoties uz parakstītu Darbu nodošanas-pieņemšanas aktu 

un saņemtu rēķinu, 10 (desmit) dienu laikā pēc rēķina saņemšanas, apmaksu veicot ar pārskaitījumu 

uz Līgumā norādīto Pakalpojuma sniedzēja bankas kontu. Rēķins Pašvaldībai tiek nosūtīts uz e-

pastu: rekini@kekava.lv.” 

 

2. Papildināt Līgumu ar pielikumu – tāmi (pielikumā). 

3. Pārējie Līguma punkti netiek grozīti. 

4. Vienošanās stājas spēkā ar abpusējas parakstīšanas brīdi un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

5. Vienošanās ir parakstīta elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm 

ir pieejama abpusēji parakstīta Vienošanās elektroniskā formātā. 

Pielikumā: Līguma pielikums (tāme). 

 

mailto:rekini@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

4 

Pašvaldība:      Pakalpojumu sniedzējs: 

Ķekavas novada pašvaldība    SIA “Ķekavas nami” 

nodokļu maksātāja reģistrācijas   vienotais reģistrācijas Nr. 40003201921 

kods 90000048491                                            juridiskā adrese: Rāmavas iela 17, Rāmava,  

adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava,   Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111 

Ķekavas novads, LV-2123   

 

SEB banka      SEB banka 

LV62UNLA 0050014272800    LV18UNLA0003001609027 

Kods UNLALV2X     Kods UNLALV2X 

 

 

(paraksts*)      (paraksts*) 

/Viktorija Baire/      /Raivo Lācis/ 

 

(paraksts*) 

/Edgars Mencis/ 

 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 


